
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลอืเก่า 
เรื่อง   ประกาศใช้ขอ้บัญญัติงบประมาณรายจา่ยประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

          …………………………………. 
 

 โดยที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า  ได้พิจารณาเห็นชอบให้ตราข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า สมัยวิสามัญที่ ๒ ครั้ง
ที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๕ เมื่อวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๕  และนายอำเภอสูงเนินได้ลงนามอนุมัติ เมื่อวันที่ ๒๗ 
กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นที่เรียบร้อยแล้วนั้น 
    

 อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ.๒๕๖๒  และข้อ ๓๘  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วน
ตำบลมะเกลือเก่า เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕  
จนถึงวันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖  
       

               จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
   

ประกาศ  ณ วันที่  ๒๗  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๕ 
  
                                                                                                       
        
    (นายเอกชัย     พรหมพันธ์ใจ)  

        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะเกลือเก่า 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


